2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018	              № ПРОЕКТ п.Кедровый
О внесении изменений в постановление № 38 от 07.12.2017 «Об утверждении Порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории сельского поселения Кедровый»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.11.2014 № 95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Кедровый:

          1. Внести в постановление № 38 от 07.12.2017 «Об утверждении Порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
         1.1 Пункт четыре постановления изложить в новой редакции:
          «4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава
сельского поселения Кедровый					И.Г. Воронов